
Uchwała nr 179/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 13.12.2023 r. 

 

w sprawie: nadania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” 

 

Na podstawie § 48 ust. 2  w związku z § 47 pkt 11 i 17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz 

pkt 1 Regulaminu nadawania odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” zatwierdzonego uchwałą 

nr 129 ZG PZW  z dnia 17.12.2011 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

Nadaje odznakę „Wzorowy Młody Wędkarz” członkom uczestnikom Okręgu PZW  

w Katowicach: 

1. Jan Piechocki   - Koło PZW nr 1 Będzin, 

2. Franciszek Malik  - Koło PZW nr 1 Będzin, 

3. Aleksandra Cyba  - Koło PZW nr 1 Będzin, 

4. Weronika Soczewka   - Koło PZW nr 1 Będzin, 

5. Wiktor Solecki  - Koło PZW nr 2 Bieruń Stary, 

6. Kinga Buchta   - Koło PZW nr 64 Zabrze, 

7. Krzysztof Mączka  - Koło PZW nr 64 Zabrze. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą 22/VI/2022 Zarządu Głównego PZW 

z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

 

 

         Wiceprezes ZO ds. młodzieży                                    Prezes ZO 

 

        Zbigniew Mośko         Mirosław Winiarski 

 

 


